UBND TP. CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 961/TB-STP    Cần Thơ, ngày 06   tháng   4   năm 2020

THÔNG BÁO

Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng

Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ thông báo đến Quý cơ quan, tổ chức có liên

quan về việc hoạt động của Văn phòng Công chứng Trương Văn Trung theo
Giấy đăng ký hoạt động số 09/TP-ĐKHĐ ngày......... tháng 4  năm 2020, do Sở
Tư pháp thành phố Cần Thơ cấp với nội dung cụ thể như sau:
VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG TRƯƠNG VĂN TRUNG
2. Địa chỉ trụ sở: Tổ 6, khu vực Bình An, phường Long Hòa, quận Bình Thủy,
thành phố Cần Thơ.
Điện thoại: 0292.3892777   Fax:...........Email (nếu có):..... Website (nếu có):.......
3. Quyết định cho phép thành lập Văn phòng công chứng số: 1456/QĐ-UBND,
ngày 02 tháng 6 năm 2017 của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ.

4. Trưởng Văn phòng công chứng:
Họ và tên: Trương Văn Trung.       Giới tính: Nam.       Sinh ngày 12/02/1969.
Chứng minh nhân dân: 361161012. Ngày cấp: 17/5/2008. Nơi cấp: CA TPCT

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 381Đ10 tổ 5, khu vực 2, phường An Khánh,
quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Chỗ ở hiện nay: 381Đ10 tổ 5, khu vực 2, phường An Khánh, quận Ninh Kiều,
thành phố Cần Thơ.

5. Danh sách công chứng viên (bao gồm cả Trưởng Văn phòng công chứng):

STT Họ và tên Nơi cư trú

Công chứng viên
hợp danh/Công
chứng viên làm

việc theo chế
độ hợp đồng

Chữ ký

1

Trương Văn Trung

381Đ10 tổ 5, khu vực 2,
phường An Khánh, quận
Ninh Kiều, thành phố Cần
Thơ

Công chứng viên
hợp danh

2 Hà Minh Trí 381Đ10 Khu vực 2, Công chứng viên

 2

phường An Khánh, quận
Ninh Kiều, thành phố  Cần
Thơ.

hợp danh

Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ xin thông báo đến quý cơ quan, tổ chức có
liên quan để biết./.

Nơi nhận:
- Công an thành phố;
- Hội CCV thành phố;
- Cục thuế thành phố;
- Cục Thống kê thành phố;
- UBND Q. Bình Thủy;
- Chi cục Thuế Q.Bình Thủy;
- UBND Phường Long Hòa;
- Thanh tra Sở;
- VP; Cổng TTĐT STP;
- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

 GIÁM ĐỐC

Võ Văn Chính

		2020-04-07T13:56:37+0700
	Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ